*Maitt. Ind. II. p. 568.*

MCCCCXCI.

7. BREVIARIUM Camerae ad usum ecclesiae Rothomagensis. *Rothomagi per Martinum Morinum 1491. fol.*

*Denis Suppl. p. 304. Mercier Suppl. p. 69. Cat. Bibl. Tellier p. 156.*

## MCCCCXCIV.

8. MANVALE secundum usum Ecclesiae Constantiensis (Coutance) Rothomagi per Johannem le Bourgoys 1494. 4.

*Denis Suppl. p. 373. Mercier Suppl. p. 96.*

9. Profectus Religiosorum. Rothomagi per Martinum Morinum 1494. 8.

*Maitt. p. 572.*

10. GVIDONIS DE MONTE ROCHERII Manipulus Curatorum. Rothomagi 1494. 16.

*Maitt. p. 788.*

## MCCCCXCV.

11. MISSALE Rothomagense. Rothomagi apud Martinum Morinum. 1495. fol.

*Maitt. p. 599.*

## MCCCCXCVI.

12. GVIDONIS DE MONTE ROCHERII Liber, Manipulus Curatorum: Qui completus est Rothomagi per industrium impressoriae artis librarium M. M. Morin. Anno M.CCCC. nonagesimo sexto. XVI. mensis Septembris. Imprimé a Rouen devant saint Lo. Maistre Martin Morin. 8.

*Maitt. p. 613.*

## MCCCCXCVII.

13. NICOLAI DE LYRA Posillae (super Psalmos) Rothomagi per Martinum Morin 1497. 8.

*Maitt. p. 632.*

14. MISSALE Ebroicense. Rothomagi apud Martinum Morin. 1497. fol.

*Maitt. p. 646. ex Cat. Bibl. Teller p. 212.*

15. ANTONII BITONTINI Minoritae, Sermones in epistolas quadragesimales. Rothomagi apud Martinum Morin 1497. 8.

*Maitt. p. 647.*

## MCCCCXCVIII.

16. L'IMITATION de Jesus Christ, traduit du Latin en Francois, à Rouen imprimé par Jean le Bourgeois 1498. 4.

*Maitt. p. 659.*

17. LAURENTII MAGNI Normanni Ord. Min. Apologia pro fratribus minoribus de Familia S. Francisci Rothomagi apud Sylvestrum Ramburitrum 1498. 4.

*Maitt. p. 678.*

## MCCCCXCIX.

18. LIBER FESTIVALIS: Impressus opera et aere Johannis Richardi in civitate Rothomagensi, millesimo quadringentesimo nonagesimo nono. 8.

*Maitt. p. 692.*

19. Divini Officii more Constantiensis Ecclesiae BREVIARIUM. Impensa Petri Renault librarii universitatis Cadomensis. ibidem commemorantis ad inter signium Scti Petri in frigido vico nuper multis mendis tersum ac impressum Rothomagi per Johannem de Bourgoys, anno ab incarnatione dni M.CCCC. nonagesimo nono die XIII. mensis Augusti. 12.

*Maitt. p. 692.*

20. **MISSALE** Ecclesiae Constantiensis. *In fine: Expletum est hoc Missale secundum usum matris Ecclesiae Constantiensis de novo emendatum et correctum impressumque impensis Petri Regnault Librarii universitatis Cadomensis anno Domini MCCCC.XCIX. die V. Nouembris (forte Rothomagi per Job. de Bourgoys.) 8.*

*Maitt. p. 692. not. 1.*

21. **JOANNIS JANVENSIS** Summa, quae Catholicon appellatur. Rothomagi 1499. *In fine versus in laudem typographiae:*